

REKAPITULACE STAVBY

Kód:028

Stavba:Dopravní připojení parcely č. 1715/58,1715/59,1715/22,1715/23,1715/24,1715/25, k.ú. Vikýřovice

KSO:Místo: Vikýřovice

CC-CZ: Datum: 26. 9. 2019

Zadavatel:

IČ: DIČ:

Uchazeč: Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ: DIČ:

Zpracovatel:

IČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			0,00
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 028

Stavba: Dopravní připojení parcely č. 1715/58,1715/59,1715/22,1715/23,1715/24,1715/25, k.ú. Vikýřovice

Místo: Vikýřovice

Datum: 26. 9. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		0,00	0,00
000	Demolice, příprava území, provizorní objekty	0,00	0,00
SO 001	Příprava území, demolice stávajících zpevněných ploch	0,00	0,00
100	Komunikace	0,00	0,00
SO 101	Sjezdy	0,00	0,00
SO 102	Sjezdy mimo průběžný chodník	0,00	0,00
SO 192	Dopravní značení dočasné - DIO	0,00	0,00
800	Sadové úpravy, jemné terénní úpravy a rekultivace	0,00	0,00
SO 801	Sadové úpravy, jemné terénní úpravy a rekultivace	0,00	0,00
1000	Ostatní náklady	0,00	0,00
1020	VRN	0,00	0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dopravní připojení parcely č. 1/15/58, 1/15/59, 1/15/22, 1/15/23, 1/15/24, 1/15/25,
k ú. Vikýřovice

Objekt:

000 - Demolice, příprava území, provizorní objekty

Soupis:

SO 001 - Příprava území, demolice stávajících zpevněných ploch

KSO:

Místo: Vikýřovice

CC-CZ:

Datum: 26. 9. 2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dopravní připojení parcely č. 1715/58, 1715/59, 1715/22, 1715/23, 1715/24, 1715/25,
k ú í Vikýřovice

Objekt: 000 - Demolice, příprava území, provizorní objekty

Soupis: **SO 001 - Příprava území, demolice stávajících zpevněných ploch**

Místo: Vikýřovice

Datum: 26. 9. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dopravní připojení parcely č. 1/15/56, 1/15/59, 1/15/22, 1/15/23, 1/15/24, 1/15/25,
k úř. Vikýřovice

Objekt: 000 - Demolice, příprava území, provizorní objekty

Soupis: SO 001 - Příprava území, demolice stávajících zpevněných ploch

Místo: VikýřoviceDatum: 26. 9. 2019

Zadavatel:Uchazeč: Vyplň údajProjektant:Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							0,00	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				0,00	
D		1	Zemní práce				0,00	
1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	54,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" stávající skladba chodníku"					
	VV		54		54,000			
	VV		Součet		54,000			
2	K	113107163	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	59,400		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" původní skladba chodníku"					
	VV		54*1,1		59,400			
	VV		Součet		59,400			
3	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	114,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" silniční obrubník"					
	VV		42		42,000			
	VV		" záhonový obrubník"					
	VV		72		72,000			
	VV		Součet		114,000			
4	K	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	9,240		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" sejmutí ornice v zeleném pásu v prostoru nového sjezdu "					
	VV		42*0,2*1,1		9,240			
	VV		Součet		9,240			
5	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	21,912		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" původní skladba chodníku - odkop pro novou skladbu sjezdů"					
	VV		54*0,12*1,1		7,128			
	VV		Mezisoučet		7,128			
	VV		" odkop pro novou skladbu sjezdu"					
	VV		42*0,32*1,1		14,784			
	VV		Mezisoučet		14,784			
	VV		Součet		21,912			
6	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	10,956		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		21,912*0,5		10,956			
	VV		Součet		10,956			
7	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	17,532		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" odvoz přebytečného výkopku na skládku"					
	VV		" 20% výkopku použito v rámci stavby"					
	VV		"21,912*0,2"					
	VV		(21,912-4,38)		17,532			
	VV		Součet		17,532			
8	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	26,772		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" uložení sejmuté ornice na meziskládku"					
	VV		" sejmutí ornice v zeleném pásu v prostoru nového sjezdu "					
	VV		42*0,2*1,1		9,240			
	VV		Mezisoučet		9,240			
	VV		" uložení přebytečného výkopku u OU Vikýřovice"					
	VV		(21,912-4,38)		17,532			
	VV		Mezisoučet		17,532			
	VV		Součet		26,772			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00	
9	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	54,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		54		54,000			
	VV		Součet		54,000			
D		997	Přesun sutě				0,00	
10	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	52,272		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" kamenivo na meziskládku a zpětně do konstrukčních vrstev"					
	VV		26,136*2		52,272			
	VV		Součet		52,272			
11	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	37,410		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" betonové obrubníky"					
	VV		23,37		23,370			
	VV		" zámková dlažba"					
	VV		14,04		14,040			
	VV		Součet		37,410			
12	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	89,682		0,00	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	" kamenivo na meziskládku a zpětně do konstrukčních vrstev"					
		VV	26,136*2		52,272			
		VV	" betonové obrubníky"					
		VV	23,37		23,370			
		VV	" zámková dlažba"					
		VV	14,04		14,040			
		VV	Součet		89,682			
13	K	997221616	Ukládání vybourané zámkové dlažby na palety	t	7,200		0,00	
		VV	" zámková dlažba"					
		VV	14,4/2		7,200			
		VV	Součet		7,200			
14	K	997221818	Uložení stavebního odpadu na skládku	t	49,506		0,00	
		VV	" kamenivo na meziskládku a zpětně do konstrukčních vrstev"					
		VV	26,136		26,136			
		VV	" betonové obrubníky"					
		VV	23,37		23,370			
		VV	Součet		49,506			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dopravní připojení parcely č. 1/15/58, 1/15/59, 1/15/22, 1/15/23, 1/15/24, 1/15/25,
k úř. Vikýřovice

Objekt:

100 - Komunikace

Soupis:

SO 101 - Sjezdy

KSO:

Místo: Vikýřovice

CC-CZ:

Datum: 26. 9. 2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dopravní připojení parcely č. 1715/58, 1715/59, 1715/22, 1715/23, 1715/24, 1715/25,
k úř. Vikýřovice
Objekt: 100 - Komunikace
Soupis: SO 101 - Sjezdy

Místo: Vikýřovice Datum: 26. 9. 2019
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
2 - Zakládání	0,00
5 - Komunikace	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00
998 - Přesun hmot	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dopravní připojení parcely č. 1/15/56, 1/15/59, 1/15/22, 1/15/23, 1/15/24, 1/15/25,
k úř. Víkřovice
Objekt: 100 - Komunikace
Soupis: SO 101 - Sjezdy

Místo: Víkřovice Datum: 26. 9. 2019
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								0,00
D HSV Práce a dodávky HSV								0,00
D 2 Zakládání								0,00
1	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8	m2	105,600		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" pro skladbu sjezdu "					
	VV		84*1,1		92,400			
	VV		" pro skladbu pro plochu varovného a signálního pásu "					
	VV		12*1,1		13,200			
	VV		Součet		105,600			
D 5 Komunikace								0,00
2	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	118,200		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" pro skladbu sjezdu "					
	VV		84*1,1		92,400			
	VV		" využít odebraného kameniva z podklání vrstvy pod původním chodníkem 54m2, tl. 290mm"					
	VV		"84*1,05"					
	VV		" pro skladbu pro plochu varovného a signálního pásu "					
	VV		12*1,1		13,200			
	VV		12*1,05		12,600			
	VV		Součet		118,200			
3	K	564861111a	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm bez dodávky kameniva	m2	88,200		0,00	
	VV		" pro skladbu sjezdu "					
	VV		" využít odebraného kameniva z podklání vrstvy pod původním chodníkem 54m2, tl. 290mm"					
	VV		84*1,05		88,200			
	VV		Součet		88,200			
4	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	12,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" skladba pro plochu varovného a signálního pásu "					
	VV		12		12,000			
	VV		Součet		12,000			
5	M	592450070	dlažba skladebná betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná	m2	12,240		0,00	
	VV		" skladba pro plochu varovného a signálního pásu "					
	VV		12*1,02		12,240			
	VV		Součet		12,240			
6	K	596212211	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	84,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" skladba pro plochu sjezdů"					
	VV		84		84,000			
	VV		Součet		84,000			
7	M	59245005	dlažba skladebná betonová 200x100x80mm barevná	m2	85,680		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" skladba pro plochu sjezdů"					
	VV		84*1,02		85,680			
	VV		Součet		85,680			
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání								0,00
8	K	113451240	Příplatek za řezání betonových obrubníků	ks	18,000		0,00	
	VV		" záhonový obrubník"					
	VV		6		6,000			
	VV		" silniční obrubník"					
	VV		12		12,000			
	VV		Součet		18,000			
9	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	66,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" silniční betonový obrubník "					
	VV		12		12,000			
	VV		" silniční betonový obrubník obloukový"					
	VV		12		12,000			
	VV		" silniční betonový obrubník snížený"					
	VV		42		42,000			
	VV		Součet		66,000			
10	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	12,120		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		12*1,01		12,120			
	VV		Součet		12,120			
11	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	42,420		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" silniční obrubník snížený"					
	VV		42*1,01		42,420			
	VV		Součet		42,420			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	M	BET.M25R21	obrubník BEST-MONO II R1 vnější r=100 cm, délka vnějšího oblouku 78 cm 78 x 15/12 x 25 cm přírodní	kus	12,120		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		12*1,01		12,120			
	VV		Součet		12,120			
13	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	72,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		72		72,000			
	VV		Součet		72,000			
14	M	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	72,720		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		72*1,01		72,720			
	VV		Součet		72,720			
15	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,380		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" silniční betonový obrubník "					
	VV		12*0,01		0,120			
	VV		" silniční betonový obrubník obloukový "					
	VV		12*0,01		0,120			
	VV		" silniční betonový obrubník snížený "					
	VV		42*0,01		0,420			
	VV		" zahradní obrubník "					
	VV		72*0,01		0,720			
	VV		Součet		1,380			
D		998	Přesun hmot				0,00	
16	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažebním	t	53,075		0,00	CS ÚRS 2019 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dopravní připojení parcely č. 1/15/58, 1/15/59, 1/15/22, 1/15/23, 1/15/24, 1/15/25,
k ú. Vikýřovice

Objekt:

100 - Komunikace

Soupis:

SO 102 - Sjezdy mimo průběžný chodník

KSO:

Místo: Vikýřovice

CC-CZ:

Datum: 26. 9. 2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				0,00
---------------------	--	--	--	-------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	0,00
-------------------	--------------	-------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dopravní připojení parcely č. 1715/58, 1715/59, 1715/22, 1715/23, 1715/24, 1715/25,
k úř. Vikýřovice

Objekt: 100 - Komunikace

Soupis: SO 102 - Sjezdy mimo průběžný chodník

Místo: Vikýřovice

Datum: 26. 9. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
2 - Zakládání	0,00
5 - Komunikace	0,00
998 - Přesun hmot	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dopravní připojení parcely č. 1/15/56, 1/15/59, 1/15/22, 1/15/23, 1/15/24, 1/15/25,
k úř. Vikýřovice

Objekt: 100 - Komunikace

Soupis: SO 102 - Sjezdy mimo průběžný chodník

Místo: Vikýřovice

Datum: 26. 9. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							0,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00	
D	1		Zemní práce				0,00	
1	K	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	9,900		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" sejmutí ornice v zeleném pásu v prostoru nového sjezdu "					
	VV		45*0,2*1,1		9,900			
	VV		Součet		9,900			
2	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	23,265		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" odkop pro novou skladbu sjezdu"					
	VV		45*0,47*1,1		23,265			
	VV		Součet		23,265			
3	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	11,633		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		23,265*0,5		11,633			
	VV		Součet		11,633			
4	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	18,612		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" odvoz přebytečného výkopku na skládku"					
	VV		" 20% výkopku použito v rámci stavby"					
	VV		"23,265*0,2"					
	VV		(23,265-4,653)		18,612			
	VV		Součet		18,612			
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	43,402		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" uložení sejmuté ornice na meziskládku"					
	VV		" sejmutí ornice v zeleném pásu v prostoru nového sjezdu "					
	VV		45*0,2*1,1		9,900			
	VV		Mezisoučet		9,900			
	VV		" uložení přebytečného výkopku u OU Vikýřovice"					
	VV		(23,265-4,653)*1,8		33,502			
	VV		Mezisoučet		33,502			
	VV		Součet		43,402			
D	2		Zakládání				0,00	
6	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8	m2	49,500		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" pro skladbu sjezdu "					
	VV		45*1,1		49,500			
	VV		Součet		49,500			
D	5		Komunikace				0,00	
7	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	96,750		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" pro skladbu sjezdu "					
	VV		45*1,1		49,500			
	VV		45*1,05		47,250			
	VV		Součet		96,750			
8	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	45,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" skladba pro plochu sjezdů"					
	VV		45		45,000			
	VV		Součet		45,000			
9	M	59245005	dlažba skladebná betonová 200x100x80mm barevná	m2	45,900		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" skladba pro plochu sjezdů"					
	VV		45*1,02		45,900			
	VV		Součet		45,900			
D	998		Přesun hmot				0,00	
10	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	12,741		0,00	CS ÚRS 2019 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dopravní připojení parcely č. 1/15/58, 1/15/59, 1/15/22, 1/15/23, 1/15/24, 1/15/25,

k úř. Vikýřovice

Objekt:

100 - Komunikace

Soupis:

SO 192 - Dopravní značení dočasné - DIO

KSO:

Místo: Vikýřovice

CC-CZ:

Datum: 26. 9. 2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				0,00
---------------------	--	--	--	-------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	0,00
-------------------	--------------	-------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dopravní připojení parcely č. 1715/58, 1715/59, 1715/22, 1715/23, 1715/24, 1715/25,
k úř. Vikýřovice
Objekt: 100 - Komunikace

Soupis: SO 192 - Dopravní značení dočasné - DIO

Místo: Vikýřovice Datum: 26. 9. 2019
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dopravní připojení parcely č. 1/15/58, 1/15/59, 1/15/22, 1/15/23, 1/15/24, 1/15/25,
k úř. Vikýřovice
Objekt: 100 - Komunikace

Soupis: SO 192 - Dopravní značení dočasné - DIO

Místo: Vikýřovice Datum: 26. 9. 2019
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

1	K	913911129	Montáž a demontáž dočasného dopravního značení na 12 týdnů	kus	24,000		0,00	
	VV		" Z4a"					
	VV		12		12,000			
	VV		" B21a+ A15+3x výstražné světlo typu 1+zdroj - komplet"					
	VV		2		2,000			
	VV		" B20+A6b"					
	VV		2		2,000			
	VV		" B26"					
	VV		2		2,000			
	VV		"Z4a+ výstražné světlo typu 1+zdroj - komplet"					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		24,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dopravní připojení parcely č. 1/15/56, 1/15/59, 1/15/22, 1/15/23, 1/15/24, 1/15/25,
k ú. Vikýřovice

Objekt:

800 - Sadové úpravy, jemné terénní úpravy a rekultivace

Soupis:

SO 801 - Sadové úpravy, jemné terénní úpravy a rekultivace

KSO:

Místo: Vikýřovice

CC-CZ:

Datum: 26. 9. 2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				0,00
---------------------	--	--	--	-------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	0,00
-------------------	--------------	-------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dopravní připojení parcely č. 1715/58, 1715/59, 1715/22, 1715/23, 1715/24, 1715/25,
k úř. Vikýřovice

Objekt: 800 - Sadové úpravy, jemné terénní úpravy a rekultivace

Soupis: SO 801 - Sadové úpravy, jemné terénní úpravy a rekultivace

Místo: Vikýřovice

Datum: 26. 9. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	0,00
998 - Přesun hmot	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dopravní připojení parcely č. 17/15/56, 17/15/59, 17/15/22, 17/15/23, 17/15/24, 17/15/25,
k ú í Vikýřovice

Objekt: 800 - Sadové úpravy, jemné terénní úpravy a rekultivace

Soupis: **SO 801 - Sadové úpravy, jemné terénní úpravy a rekultivace**

Místo: Vikýřovice

Datum: 26. 9. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	2,550		0,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	---	----	-------	--	------	----------------

VV "dovoz zeminy na zpětné ozelenění"
VV "zemina na zpětné ozelenění- za obrubníkem"
VV 34*0,5*0,15 2,550
VV Součet 2,550

2	K	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	17,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	--	----	--------	--	------	----------------

VV "zemina na zpětné ozelenění- za obrubníkem"
VV 34*0,5 17,000
VV Součet 17,000

3	K	182201101	Svahování násypů	m2	17,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	------------------	----	--------	--	------	----------------

VV "svahování"
VV (34*0,5) 17,000
VV Součet 17,000

D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu 0,00

4	K	167103101	Nakládání výkopku ze zemin schopných zúrodnění	m3	2,550		0,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	--	----	-------	--	------	----------------

VV "dovoz zeminy na zpětné ozelenění"
VV "zemina na zpětné ozelenění- za obrubníkem"
VV 34*0,5*0,15 2,550
VV Součet 2,550

5	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	17,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	--	----	--------	--	------	----------------

VV "plochy pro ozelenění "
VV "zemina na zpětné ozelenění- za obrubníkem"
VV 34*0,5 17,000
VV Součet 17,000

6	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	0,850		0,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	---------------------------	----	-------	--	------	----------------

VV "plochy pro ozelenění "
VV 34*0,5*0,05 0,850
VV Součet 0,850

D 998 Přesun hmot 0,00

7	K	998231411	Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 100 m	t	0,001		0,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	---	-------	--	------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dopravní připojení parcely č. 1715/56, 1715/59, 1715/22, 1715/23, 1715/24, 1715/25,
k ú. Vikýřovice
Objekt:

1000 - Ostatní náklady

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Vikýřovice	Datum:	26. 9. 2019
Zadavatel:		IČ:	
		DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	Vyplň údaj
	Vyplň údaj	DIČ:	Vyplň údaj
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	0,00

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dopravní připojení parcely č. 1715/58, 1715/59, 1715/22, 1715/23, 1715/24, 1715/25,
k úř. Vikýřovice

Objekt: 1000 - Ostatní náklady

Místo: Vikýřovice

Datum: 26. 9. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	0,00
OST - Ostatní	0,00
O01 - Ostatní	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dopravní připojení parcely č. 1/15/56, 1/15/59, 1/15/22, 1/15/23, 1/15/24, 1/15/25,
k ú í Vikýřovice

Objekt: 1000 - Ostatní náklady

Místo: Vikýřovice

Datum: 26. 9. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							0,00	
D OST Ostatní							0,00	
D O01 Ostatní							0,00	
1	K	211500000	Dokumentace skutečného provedení	soubor	1,000		0,00	
2	K	221500000	Vytýčení stávajících sítí	soubor	1,000		0,00	
			" vytýčení stávajících podzemních inženýrských sítí před zahájením zemních prací a přeložek"					
			VV		1	1,000		
3	K	221600000	Vytýčení hlavních bodů stavby autorizovaným geodetem	soubor	1,000		0,00	
			" vytýčení hlavních bodů stavby před zahájením stavby autorizovaným geodetem vč. vypracování TZ"					
			" včetně souřadnic a situace- ověřeno kulatým razítkem a dodatkem dle právních předpisů"					
			VV		1	1,000		
4	K	231600000	Geodetické práce	soubor	1,000		0,00	
			" vytýčení obvodu a hranic staveniště, objektů stavby a pevných vytyčovacíh bodů vč. fixace a obnovení zhotovitelem"					
			" vyhotovení dokumentace v listinné a digitální podobě"					
			VV		1	1,000		
5	K	241700000	Pasportizace objektů	soubor	1,000		0,00	
			" pasportizace stávajících objektů v blízkosti stavby před a po ukončení stavby"					
			" vyhotovení dokumentace v listinné a digitální podobě"					
			" pokud nebude prováděno nebude i fakturováno"					
			VV		1	1,000		
6	K	311600000	Geodetické zaměření stavby	soubor	1,000		0,00	
7	K	411600000	GP oddělování pro všechny SO,	soubor	1,000		0,00	
8	K	411800000	GP věcná břemena pro všechny SO,	soubor	1,000		0,00	
9	K	711800000	Průkazné a kontrolní zkoušky	soubor	1,000		0,00	
			" dle ČSN , TP,TPG, ostatních předpisů, kompletní revize, kompletní tlakové zkoušky"					
			VV		1	1,000		
10	K	821800000	Fotodokumentace stavby	soubor	1,000		0,00	
			" fotodokumentace stavby před a po stavbě- ucelené foto změny celé komunikace v jejím průběhu"					
			" zařazení fotek do fotoalba v časové souslednosti s popisem činností a číslem objektu"					
			" provedení v listinné a v digitální podobě"					
			VV		1	1,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dopravní připojení parcely č. 1/15/56, 1/15/59, 1/15/22, 1/15/23, 1/15/24, 1/15/25,
k ú. Vikýřovice
Objekt:

1020 - VRN

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Vikýřovice	Datum:	26. 9. 2019
Zadavatel:		IČ:	
		DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	Vyplň údaj
Vyplň údaj		DIČ:	Vyplň údaj
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	0,00

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dopravní připojení parcely č. 1715/58, 1715/59, 1715/22, 1715/23, 1715/24, 1715/25,
k úř. Vikýřovice

Objekt: 1020 - VRN

Místo: Vikýřovice

Datum: 26. 9. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
0 - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dopravní připojení parcely č. 1715/58, 1715/59, 1715/22, 1715/23, 1715/24, 1715/25,
k ú. Vikýřovice

Objekt:
1020 - VRN

Místo: Vikýřovice

Datum: 26. 9. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							0,00	
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				0,00	
D 0			Vedlejší rozpočtové náklady				0,00	
1	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	2,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
2	K	070001000	Provozní vlivy	Kč	1,000		0,00	CS ÚRS 2013 01